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IFK Vänersborg	Martin Kjellström  martin.kjellstrom@yahoo.com 0705-588 374
					
IFK Kungälv		Stefan Angberg  stefan.angberg@ifkkungalv.se   0705-687 803				
SK Höjden		Nils Ekstener  nils@ekstener.se  0730-641 539			Svante Adermark  svante.adermark@gmail.com 0762-326 420		
Gripen-Trollhättan	Daniel Larsson daniel.larsson@bravida.se  0702-652 933					
Karlstad Bandy	Thommie Larsson thommie.l@bredband2.com  0702-055 736                                                   
					
Lidköpings AIK		Patrik Hagman ismakaren-hagman@hotmail.com  0708-264 819						
Villa-Lidköping	Johan Drotz  drotzcj@yahoo.se   0703-661 800

Otterbäcken BK	Mathias Johansson  mathias.johansson@daloc.se  0730-568613
	
				
				
Serieledare 		Bengt Arwidson  b.arwidson@telia.com  0702-697 745	
